10 月 21 日主日讲道信息要点和问题讨论:

「每个部分都重要」系列信息之一：活出真我

经文：马太福音 6:1-6，16-21

主旨：神要我们的 - 真正的属灵追求，从来而不是为了满足自我

（对他人关注和称赞）的需求，不是让自我成为我们行事为人的中

心，而是让主所赐的新生命（真我）不断长大，得着神永恒的祝福。

听道要点：

1、救恩的核心：不是我们不够好，要改好一点（老我）；而我们是

彻底坏了，要重新造（真我）。

2、耶稣为我们的教会生活/属灵操练指出了一个重要的根基和原则：

放下老我，培养真我，我们才能活出蒙福、有能力、有见证的耶稣

门徒的生活！

3、教会是神为祂儿女预备的群体和训练营；是罪人的医院和义人的

学校

行道要点：

1、成为教会真正的一员；

2、学习多问我能为神/神的家（教会）做什么？少问神/教会能为我

做什么？

问题讨论：

1、你是教会真正的一员吗？如何体现在你的信仰生活中？

2、你在教会生活中，更多的关心的是你能从教会得到什么帮助？还

是你可以为教会做点什么，出点什么力？

或 你参与教会生活，参与服事背后的动力，动机是什么？

3、就你所看见的，听到的，你能为教会，为弟兄姐妹做点什么？